
 
 

UCHWAŁA NR II/84/25 
RADY GMINY KOŚCIERZYNA 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia i określenia zasad przyznawania miesięcznych diet oraz 
określenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Gminy Kościerzyna 

Na podstawie art.25 ust.4 i ust.6-8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz.U.z 2024 r.  poz.1465 ze zm.) oraz § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r.  poz.1974) - 
Rada Gminy Kościerzyna uchwala co następuje : 

§ 1.  

§ 3. ust.3 uchwały Nr X/481/23 Rady Gminy Kościerzyna z dnia 27 września 2023 r. w sprawie ustalenia 
i określenia zasad przyznawania miesięcznych diet oraz określenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych Gminy Kościerzyna otrzymuje brzmienie: 

„3. Dieta stanowi procent podstawy określonej w § 1 ust. 2 i wynosi: 

a) 55% podstawy - dla Przewodniczącego Rady Gminy, 

b) 45% podstawy - dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

c) 33% podstawy - dla Radnych będących członkiem jednej komisji stałej Rady Gminy, 

d) 38% podstawy - dla Radnych będących członkiem więcej niż jednej komisji stałej Rady Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościerzyna. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 01 kwietnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kościerzyna 

 
 

Andrzej Bober 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 930


	UCHWAŁA NR II/84/25 RADY GMINY KOŚCIERZYNA z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 3
	zm. ust. 3 w § 3
	lit. a w § 3 zm. ust. 3
	lit. b w § 3 zm. ust. 3
	lit. c w § 3 zm. ust. 3
	lit. d w § 3 zm. ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 3



		2025-03-10T12:14:40+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




